
                                   

Settore: Polizia Locale 

Servizio/Ufficio:  Occupazione-manifestazioni

Oggetto: Divieto di sosta con rimozione forzata Via Belletti Bona tra i civici 21 e 23 dalle ore 7.00 alle ore 9.00 e 
dalle ore 15.00 alle ore 16.00 dal lunedì al venerdì dal 10.01.2022 al 31.03.2022;

ORDINANZA  n.  6 DEL 07/01/2022

IL DIRIGENTE

RAVVISATA la necessità di istituire la sosta vietata con rimozione forzata al fine di garantire la 
sicurezza  degli  ingressi  alla  scuola  dell’infanzia  Serralunga  in  base  alle  norme  previste  per  il 
contenimento del virus COVID-19 ; 

VISTO l’art.  7  del  Decreto  Legislativo  30.04.1992 n.°  285 “Nuovo Codice della  Strada” ed  il 
Relativo  Regolamento  di  esecuzione  ed  -  D.  P.  R.  16.12.1992  n.°  495,  nonché  le  successive 
modificazioni ed integrazione

DISPONE

 

1.  E’ istituito  il  “DIVIETO DI  SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA” nella  seguente  area  e 
periodo :

• Via Belletti Bona tra i civici 21 e 23 dalle ore 7.00 alle ore 9.00 e dalle ore 15.00 alle ore 16.00 dal 
lunedì al venerdì dal 10.01.2022 al 31.03.2022;

2. La presente ordinanza diverrà esecutiva con la rimozione della prescritta segnaletica, a cura dei 
richiedenti;

3. Alla Polizia Municipale ed agli Organi Competenti è demandato il compito di disporre per la 
necessaria osservanza.

4. E’ ammesso ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, ai sensi dell’art. 37 comma 3° del nuovo 
C.d.S. e dell’art. 74 del Regolamento d’esecuzione, avverso la presente Ordinanza, oppure in via 
alternativa ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale

 IL DIRIGENTE

 Dr. Massimo MIGLIORINI 

1/2 

Num. Int.  ORD-8-2022



                                   

     ( Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi  del  D.  Lgs.  82/2005  s.m.i.  e  norme  collegate,  il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma 

autografa)                                                                                                             

 

2/2 

Num. Int.  ORD-8-2022


